

79 NEYMAR



برترین گلزنان تاریخ برزیل

تعداد گل	نیمار	تعداد بازی
79	نیمار	125
77	پله	92
62	رونالدو	98
55	روماریو	70
48	زیکو	71
39	ببتو	75
35	ریوالدو	74
33	جرزینیو	81
33	رونالدینیو	97
32	آدمیر	39
32	توستائو	54

آلمان - صربستان؛ جام جهانی بسکتبال فینال اروپایی

ظهر امروز در مانیل بین کانادا و ایالات متحده آمریکا برگزار خواهد شد.

غیرقابل پیش بینی ترین فینال

عملکرد دو تیم آلمان و صربستان در طول مسابقات رویایی بود. با این وجود حتی خوشبین ترین هوادار بسکتبال هم تصور نمی کرد این دو تیم به بازی نهایی صعود کنند اما این اتفاق رخ داد و جام قهرمانی بسکتبال جهان به مانند دوره گذشته به قاره سبز خواهد رفت. تیم ملی بسکتبال صربستان پس از صعود به فینال بازی های المپیک تابستانی ۲۰۱۶ ریو دیگر در هیچ فینالی حضور پیدا نکرده بود اما حالا شاگردان دوشان ایوکویچ به دنبال قهرمانی در جهان هستند. نیکولا یوکیچ، فوق ستاره صربستانی بسکتبال جهان به علت خستگی ناشی از حضور در لیگ بسکتبال حرفه ای آمریکا NBA از حضور در تیم ملی صربستان و جام جهانی انصراف داد اما صربستان بدون او به فینال رسید. آلمان ها هم برای این بازی انگیزه های زیادی دارند. بخصوص اینکه ژرمن ها با غول کشی در مرحله نیمه نهایی به جدال مقابل صربستان رسیدند و در اولین تجربه حضور در فینال جام جهانی به دنبال قهرمانی هستند.

نوزدهمین دوره جام جهانی بسکتبال که از ابتدای شهریور به میزبانی سه کشور ژاپن، اندونزی و فیلیپین آغاز شد، عصر امروز با برگزاری مسابقه فینال بین آلمان و صربستان در مانیل پایتخت فیلیپین به اتمام خواهد رسید.

بی هیچ تردیدی جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ از ابتدا جام شگفتی ها بود. جایی که بسیاری از تیم های مدعی از جمله فرانسه در مرحله گروهی از رسیدن به پلی آف بازنده ها بازماندند. بسیاری بر این باور بودند که این اتفاق در مراحل حذفی به پایان می رسد و همه بازی ها مطابق انتظار هواداران و کارشناسان بسکتبال پیش خواهد رفت. فرضیه ای که البته رد شد و علاقه مندان به توپ و تور در جهان در هر مرحله یک شگفتی را تماشا کردند. آخرین شگفتی این مسابقات در مرحله نیمه نهایی رقم خورد. جایی که تیم ملی کانادا مقابل صربستان شکست خورد و ایالات متحده هم در یک بازی جنون آمیز با نتیجه ۱۱۱ بر ۱۱۳ به آلمان باخت و به بازی رده بندی رفت. به عبارت دیگر می توان گفت بازی رده بندی این دوره یکی از پرستاره ترین و جذاب ترین رده بندی های تاریخ جام جهانی بسکتبال خواهد بود. این بازی از ساعت ۱۲:۰۰

شب تاریخی یامال با تیم ملی اسپانیا

رکوردی که شاید شکسته نشود

دست آورد، فوق العاده مؤثر بود و با حرکات و ضربات بجا و دقیق خود نقش پررنگی در این پیروزی داشت.

تاریخ سازی

لامینه یامال در دقیقه ۴۴ بازی به دنبال مصدومیت اولمو فرصت بازی در تیم ملی اسپانیا را پیدا کرد و با ۱۶ سال سن جوان ترین بازیکن تاریخ این تیم شد. این تاریخ سازی در نیمه دوم بیشتر شد و او هفتمین گل تیش را به ثمر رساند. دیگر بازیکن تعویضی، نکو ویلیامز پاس این گل را به بازیکن نوجوان بارسلونا داد. یامال با ۱۶ سال و ۵۷ روز سن توانست برای اسپانیا بازی کند و گل بزند و رکورد قبلی را که در اختیار هم تیمی اش، گاوی با ۱۷ سال سن بود، بشکند، شاید رکورد گلزنی در این سن هیچ وقت شکسته نشود!

اسپانیا جمعه شب در تفلیس به برد درخشان ۷ بر یک مقابل گرجستان دست یافت در حالی که میزبان در سه بازی قبلی خود یک برد، یک تساوی و یک باخت داشت. این تیم که تحت هدایت ویلی سانبول، بازیکن سابق تیم ملی فرانسه قرار دارد، برای جبران باخت مقابل اسکاتلند با تمام توان به زمین آمده بود اما تیم پرستاره اسپانیا بعد از پیروزی ۳ بر صفر برابر نروژ و شکست مقابل اسکاتلند که از چهار بازی اش ۱۲ امتیاز گرفته، به دنبال یک برد مقتدرانه بود؛ در نهایت تیم خوسه لوییس دلافلونته به خواسته اش رسید. اسپانیا با دو برد از سه بازی در گروه A دوم است. اسپانیا در پنج بازی باقی مانده خود چاره ای جز پیروزی ندارد اگر می خواهد به عنوان صدررشتین به کارش پایان بدهد و با قرعه آسان تری در مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴ روبه رو شود. اسپانیا سه شنبه با قبرس بازی می کند.

یکطرفه

اسپانیا بر بازی مسلط بود و به ندرت اجازه داد گرجستان به دروازه اش نزدیک شود. نیمه اول آنقدر یکطرفه بود که میزبان حتی یک شوت نداشت چه برسد که در چهارچوب باشد. گلزنی از دقیقه ۲۲ توسط کاپیتان آلوارو موراتا یا پاس مارکو آسنسیو شروع شد. گل به خودی و گل دوست داشتنی دنی اولمو و یک گل دیگر از موراتا کار را در نیمه اول تمام کرد. میهمان ۱۴ شوت در نیمه اول داشت که پنج تا در چهارچوب بود و چهار تایش گل شد.

باران بی وقفه

در شب بارانی تفلیس، هواداران زیادی برای تشویق دو تیم به ورزشگاه آمده بودند و با وجود بارش بی وقفه سر و صدای زیادی ایجاد کرده بودند. نیمه اول برای طرفداران میزبان خوشایند نبود اما چهار دقیقه بعد از شروع نیمه دوم یک گل امیدبخش زدند. کنورگی جاکونادزه با عملکرد نه چندان قابل دفاع اونای سیمون در دروازه لاروخا به گل رسید و کلین شیت سیمون از دست رفت.

هت تریک

انگیزه موراتا یا دو گل نیمه اول از بین نرفته بود و گل های بیشتری می خواست. اسپانیا بعد از دریافت گل بی رحمانه به دنبال گل های بیشتر بود و بازیکن تعویضی، میگل مرینو به کاپیتان پاس گل داد تا هت تریکش را کامل کند. بازیکن ۳۰ ساله اتلتیکومادرید حالا در ۶۵ بازی ملی ۳۳ گل زده و می تواند خودش را به رائل گونزالس که با ۴۴ گل در رده دوم بهترین گلزنان تیم ملی اسپانیا قرار دارد، نزدیک کند. بازیکن سابق چلسی که نتوانست در لیگ برتر موفقیتی به



ولید زکراکی

این ستاره برای احتیاط خط خورد رویکرد منچستر یونایتد نگرانی های هواداران این تیم در مورد مصدومیت یکی دیگر از هافبک های این تیم را برطرف نکرده اما زکراکی تأیید می کند که خروج امرابط تنها یک تصمیم احتیاطی بوده است. زکراکی گفت: «سفیان امرابط چیزی حس کرد. ما او را برای احتیاط از ترکیب کنار گذاشتیم، چرا که او به تازگی ماجراجویی جدید خود را در منچستر یونایتد آغاز کرده است.»



یورگن کلیمنز

جنجال جدید در کره جنوبی ماجرای جدید یورگن کلیمنز به پایان بازی کره با ولز برمی گردد. بعد از سوت پایان بازی، کلیمنز از آرون رمزی ستاره ولز درخواست پیراهنش را داشته و لباس او را گرفته و تا رختکن حمل کرده است. تعویض پیراهن بین بازیکنان شاید امری مرسوم باشد، اما اینکه سرمربی در حد و اندازه کلیمنز از بازیکن حریف پیراهن بگیرد، باعث تعجب رسانه ها شده است.



رائول گونزالس

ماددنی در رئال رائول گونزالس، اسطوره باشگاه رئال مادرید ملاقاتی با مدیران ویارئال داشت و برای جانشینی کیکه ستین هم وسوسه شده بود اما بعد از به توافق نرسیدن با زردپوشان بر سر مدت زمان قرارداد مذاکرات به پایان رسید. به نقل از EL Larguero، ویارئال تصمیم گرفته پاجتا، سرمربی ۵۵ ساله سابق وایادولید را به خدمت بگیرد. به این ترتیب رائول در تیم دوم رئال مادرید ماندنی خواهد شد.



تونی کروس:

در مورد این تیم هشدار داده بودم هافبک آلمانی رئال مادرید در خصوص همگروهی با تیم های ناپولی، یونیون برلین و براگای پرتغال گفت: سفر کوتاهی خواهیم داشت و سفر به ایتالیا، پرتغال و آلمان خوب است. من بازی های یونیون برلین را تماشا کردم، بگذارید به شما بگویم که حریف آسانی نخواهند بود. کمی در خصوص آنها به همه هشدار داده ام. آنها را می شناسم و قبلاً بازی های آنها را دیده ام.